

Ato da Diretoria Executiva 099/2021

Ref.: Divulgação do Resultado da Chamada Pública - 12/2021 - Programa de Apoio Institucional para Organização, Realização e Participação dos Encontros Anuais de Extensão Universitária - EAEX 2021

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do Estado do Paraná torna público o resultado da aprovação das solicitações de auxílio financeiro, referente à Chamada Pública 12/2021 – "Programa de Apoio Institucional para Organização, Realização e Participação dos Encontros Anuais de Extensão Universitária - EAEX 2021".

CP 12/21 - EAEX: Resultado

PROT.	IES	Título do projeto	Coordenador (a)	R\$ Aprovado
EAX2021151000001	UENP	IV Encontro Anual de Extensão Universitária da UENP	Rui Gonçalves Marques Elias	R\$ 30.000,00
EAX2021151000002	UNIOESTE	XXI Seminário de Extensão da Unioeste	Fabiana Regina Veloso	R\$ 30.000,00
EAX2021151000003	UEPG	19º Encontro Conversando sobre a Extensão - CONEX 4º Encontro Anual de Extensão Universitária - EAEX	Sandra Maria Scheffer	R\$ 29.998,00
EAX2021151000004	UNICENTRO	XIV Encontro Anual de Extensão Universitária da UNICENTRO	Lucélia de Souza	R\$ 30.000,00
EAX2021151000005	UNESPAR	IV Encontro Anual de Extensão e Cultura da UNESPAR - EAEX	Rosimeiri Darc Cardoso	R\$ 30.000,00
EAX2021151000006	UEM	4º Encontro Anual de Extensão Universitária - UEM - 2021	Breno Ferraz de Oliveira	R\$ 30.000,00
EAX2021151000007	UEL	4º ENCONTRO ANUAL DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA E 10º SIMPÓSIO DE EXTENSÃO DA UEL - POR EXTENSO	Zilda Aparecida Freitas de Andrade	R\$ 29.500,00
TOTAL				R\$ 209.498,00

Curitiba, 15 de setembro de 2021.

Duyhool

Prof.Ramiro Wahrhaftig

Presidente

Mas Wohl / h

Prof.Dr. Luiz Márcio Spinosa

Diretor de Ciência, Tecnologia

e Inovação

Prof. Gerson Koch

Diretor Administrativo-Financeiro

www.FundacaoAraucaria.org.br